

Gandrup Bikes ApS
Danmarksgade 71, 7100 Fredericia

CVR-nr. 35 23 32 02

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2019.

Bent Aamand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gandrup Bikes ApS
Danmarksgade 71
7100 Fredericia

Telefon: 75921515
Hjemmeside: www.gandrupbikes.dk

CVR-nr.: 35 23 32 02
Stiftet: 29. april 2013
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Bent Aamand
Daniel Ørbæk Henriksen

Revisor

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Birkemose Allé 27, st.
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og reparation af cykler og knallerter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 731.564 kr. mod 709.344 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95.763 kr. mod 86.407 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste	731.564	709.344
1 Personaleomkostninger	-595.955	-585.063
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.667	0
Driftsresultat	133.942	124.281
Øvrige finansielle omkostninger	-10.254	-13.322
Resultat før skat	123.688	110.959
Skat af årets resultat	-27.925	-24.552
Årets resultat	95.763	86.407
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	95.763	86.407
Disponeret i alt	95.763	86.407

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.333	0
Materielle anlægsaktiver i alt	18.333	0
Anlægsaktiver i alt	18.333	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	594.716	583.370
Varebeholdninger i alt	594.716	583.370
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.767	170.415
Periodeafgrænsningsposter	25.672	13.800
Tilgodehavender i alt	116.439	184.215
Likvide beholdninger	46.595	99.704
Omsætningsaktiver i alt	757.750	867.289
Aktiver i alt	776.083	867.289

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	292.788	197.025
Egenkapital i alt	372.788	277.025
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	733	0
Hensatte forpligtelser i alt	733	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.665	149.326
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	208.686	313.322
Selskabsskat	48.443	49.116
Anden gæld	63.768	78.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	402.562	590.264
Gældsforpligtelser i alt	402.562	590.264
Passiver i alt	776.083	867.289

2 Eventualposter

Noter

	2017/18 <u>kr.</u>	2016/17 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	549.728	549.728
Andre omkostninger til social sikring	12.746	12.960
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>33.481</u>	<u>22.375</u>
	<u>595.955</u>	<u>585.063</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt med virksomhedens lokaler. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 94 t.kr.